

## دیدار حزب اتحاد کرد سوریه از دفتر نمایندگی سازمان خهبات در سلیمانیه



صبح روز پنج شنبه مورخ ۲۰۰۸/۵/۲۲ هیأتی از حزب اتحاد کرد سوریه به سرپرستی عبدالباقی یوسف عضو دفتر سیاسی از دفتر نمایندگی سازمان خهبات کردستان ایران در سلیمانیه دیدار و از سوی سید کامل چاپاش عضو کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران و نماینده سازمان در سلیمانیه و آقای ابوبکر نادری مورد استقبال گرمی قرار گرفتند. در دیداری که ۲ ساعته در ارتباط با چندین موضوع از جمله اوضاع منطقه و جهان و کردها و همچنین وضعیت رژیمهای سوریه و ایران و لزوم اتحاد میان جریانهای و نیروهای سیاسی کردی تبادل نظر شد. هر دو هیأت بر ارتباط نزدیکتر سازمان خهبات کردستان ایران و حزب اتحاد کرد سوریه تأکید کردند و بر لزوم همکاری بیشتر در زمینههای متفاوت با همدیگر به توافق رسیدند.

\*\*\*

## شرکت هیأتی از کمیته مرکزی سازمان خهبات در مراسم سی و سومین سالگرد تاسیس اتحادیه میهنی کردستان در شهر سلیمانیه

عصر روز سه شنبه ۱۴ خرداد، با حضور آقای جلال طالبانی دبیر کل اتحادیه میهنی کردستان و رئیس جمهور عراق فدرال و آقای مسعود بازرانی رهبر حزب دمکرات کردستان و رئیس اقلیم کردستان و نمایندهگان احزاب و جریانهای سیاسی کردستان و شماری از شهروندان کرد مراسم سی و سومین سالروز تاسیس اتحادیه میهنی در تالار هنر برگزار گردید. در این مراسم رئیس جمهور عراق فدرال

\*\*\*

## شرکت کمیته کانادای سازمان خهبات در سالروز تاسیس اتحادیه میهنی



روز یکشنبه مورخه ۱۹ خرداد، کمیته کانادای اتحادیه میهنی کردستان به مناسبت سی و سومین سالگرد تاسیس اتحادیه میهنی در کانادا برگزار کرد که شماری از نمایندگان احزاب کردستان در آن شرکت کردند. خواهر تابان از جانب کمیته کانادای سازمان خهبات

\*\*\*

پیشانی لایوش رئیس بنیاد مدافع آزادی و حقوق شهروندی در آسیای میانه در گفتگو با دویچه وله در خصوص حضور نیروهای نظامی آمریکا در ترکمنستان چنین گفت: ما می دانیم که آمریکا در شهر مرو ترکمنستان پایگاه نظامی بسیار مجهز دارد. در روزهای اخیر نیز وزارت دفاع آمریکا با مقامات ترکمنستان مذاکراتی را انجام داد. نظر این کارشناس آلمانی، حضور نظامیان آمریکایی در مرزهای شمالی ایران، فشار را به رهبران این کشور افزایش خواهد داد. "آمریکا قصد دارد به ایران این پیام را بدهد که در مرزهای شمالی این کشور نیز حضور دارد. پایگاه هوایی، باری و یکی از بزرگترین پایگاههای منطقه است و اهمیت آن بیشتر از پایگاههای دیگر نظامی آمریکا خواهند بود. از پانزدهم ماه مه تا حال پرواز هواپیماهای باربری ناتو بر فراز ترکمنستان بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته است. اما رژیم ایران تا بحال هیچگونه عکس العملی در خصوص حضور احتمالی نیروهای ناتو در مرزهای شمالی نشان نداده است. کارشناسان محلی معتقدند، ترکمنستان تا این اواخر سیاست بی طرفانه‌ای را در قبال ایران و آمریکا پی می گرفت ولی رهبری جدید ترکمنستان با نزدیک شدن به کشورهای متمایل به غرب در منطقه و توسعه روابط خود با آمریکا و ناتو تلاش می کند از انزوای سیاسی خارج گردد. هفته نامه آلمانی اشپیگل در عین حال به این مسئله نیز اشاره می کند که رهبر ترکمنستان قصد دارد نظام استبدادی را نیز حفظ کند.

## ترکمنستان پایگاه نظامی در اختیار ناتو می گذارد



نیز یک نماینده پیمان نظامی ناتو به ترکمنستان پیشنهاد همکاری داد. بدنال آن رئیس جمهور ترکمنستان به مرزبانان کشور دستور داده است که در گمرکات و مرزها برای ناتو موانعی بوجود نیاورند. اشپیگل همچنین نوشت، سازمان امنیت ترکمنستان برای مخفی نگه داشتن ارتباط و همکاری این کشور با غرب از تماس شهروندان کشورش با خارجیان جلوگیری می کند. برخی از کارشناسان از جمله "میشائل لایوش" رئیس یک بنیاد بین المللی غیر دولتی مدافع آزادی و حقوق شهروندی در آسیای میانه است، در مصاحبه با دویچه وله گفته اند. آمریکا در ترکمنستان نیروی نظامی مستقر کرده و نظامیان آمریکایی در ترکمنستان حضور دارند، به اعتقاد این کارشناسان این آخرین حلقه محاصره ایران از سوی آمریکا است. در حال حاضر هواپیماهای نظامی آمریکا اجازه دارند از خاک ترکمنستان برای کمک به نیروهای خود در افغانستان استفاده کنند. آمریکایی ها به عشق آباد وعده می دهند از فرودگاه های ترکمنستان تنها در چارچوب عملیات جنگی در افغانستان استفاده خواهد شد، ولی کارشناسان اظهار عقیده کرده اند که آمریکا عمدتاً برای حمله احتمالی به ایران به حضور نظامی در ترکمنستان احتیاج دارد.

هفته نامه آلمانی اشپیگل در آخرین شماره خود خبر داده است که همسایه شمالی ایران، ترکمنستان احتمالاً پایگاه هوایی "مرو" یکی از بزرگترین پایگاههای دوره شوروی سابق را در اختیار ناتو و آمریکا قرار خواهد داد. ترکمنستان تنها کشور آسیای مرکزی است که با ایران مرز زمینی و آبی دارد. قطع صدور گاز ترکمنستان به ایران زندانی شدن برخی از رانندگان ایرانی در این کشور اختلاف بر سر تقسیم بخش جنوبی دریای خزر سبب شده که مقامات رژیم ایران از جمله هاشمی رفسنجانی، وزیر نفت و برخی از نمایندگان مجلس از سیاست این کشور در قبال ایران انتقاد کنند. در هفته گذشته نیز برای نخستین بار پس از فروپاشی شوروی سیاست ترکمنستان و جمهوری آذربایجان همسو پیدا کرد. کارشناسان گفته اند با دور شدن

## رژیم ایران یکبار دیگر در لیست بدترین رژیمهایی که مشغول قاچاق انسان هستند، قرار گرفت



گیری از آن به عمل نیورده است. عدم دسترسی مقامات دولت آمریکا به ایران باعث شده که نتوانند اطلاعات کافی در زمینه قاچاق انسان در این کشور بدست آورند و برای متوقف کردن این پدیده تلاش کنند. گزارش های معتبری موجود که نشان می دهد مقامات رژیم ایران قربانیان قاچاق انسان را شلاق زده، زندانی و یا اعدام میکنند. در ادامه گزارش آمده است: هیچ شواهدی وجود ندارد که نشان دهد رژیم ایران طی سال جاری مجرمین قاچاق انسان را بر طبق قانون مجازات کرده باشد هیچگونه دستگیری بازجویی یا صدور حکمی برای قاچاقچیان انسان در ایران ارائه نشده است. مقامات مرزبانی رژیم ایران هم احتمالاً در قاچاق انسان دست دارند، ولی رژیم ایران تاکنون هیچگونه مجازاتی علیه مقامات دولتی که گفته میشود در قاچاق انسان دست دارند، اعمال نکرده است.

دولت آمریکا رژیم ایران را برای یکسال دیگر در لیست بدترین رژیمهایی که مشغول قاچاق انسان هستند، قرار داد. وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه گزارش سالانه خود را درباره قاچاق انسان منتشر کرد و بخشی از آن را به نقش رژیم آخوندی در این پدیده ضد انسانی اختصاص داد. در این گزارش آمده است: رژیم ایران، منبع، ترانزیت و مقصد نهایی زنانی است که برای سوء استفاده های جنسی و بردگی اجباری قاچاق میشوند، زنان ایرانی به همین منظور در داخل کشور نیز قاچاق میشوند. کودکان ایرانی نیز در داخل کشور قاچاق میشوند. در ادامه این گزارش آمده است: زنان و دختران ایرانی به پاکستان، ترکیه، قطر، کویت، و امارات متحده عربی نیز قاچاق می شوند. و در آنجا مورد سوء استفاده جنسی قرار می گیرند. وزارت خارجه آمریکا در گزارش خود تصریح کرده: دولت ایران از حداقل استانداردهای بین المللی برای از بین بردن قاچاق انسان متابعت نمیکند و هیچ تلاش جدی برای جلو